АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

18.12.2013 № 1093
г.Ульяновск

Об утверждении Плана - графика переименования муниципальных образовательных учреждений в связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
В соответствии с  Федеральным законом  от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска», с учетом письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.06.2013 №  ДЛ-151/17 «О наименовании образовательных учреждений», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «город Ульяновск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график переименования муниципальных образовательных учреждений в связи  с вступлением в силу с  Федерального закона  от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с учетом письма Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.06.2013 №  ДЛ-151/17 «О наименовании образовательных учреждений»).

         2. Признать утратившими силу:

          2.1. план-график переименования муниципальных образовательных учреждений в связи  с вступлением в силу с  Федерального закона  от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 30.08.2013;

         2.2. план-график переименования муниципальных образовательных учреждений в связи  с вступлением в силу с  Федерального закона  от 29.12.2013 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от  18.09.2013.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
администрации города Ульяновска                                                О.Н. Мезина